
  

UCHWAŁA NR LXVI/1154/2023 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciw-

działaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021r., poz. 1249 ze zm.) Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje i odwołuje Prezydent Miasta. 

§ 2. 1. Prezydent Miasta powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego w drodze zarządzenia. 

2. Prezydent Miasta ogłasza na stronie internetowej miasta oraz Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie 

informację o możliwości zgłaszania przez organizacje pozarządowe działające na terenie miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego, kandydatów na członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

3. Przedstawiciele podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 – 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej wskazują Prezydentowi Miasta, w formie pisemnej, swojego przedstawiciela do Zespołu Inter-

dyscyplinarnego. 

§ 3. Zespół działa na podstawie zawartych porozumień pomiędzy Prezydentem Miasta a podmiotami, 

o których mowa w art. 9a ust. 3 – 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 4. 1. Prezydent Miasta odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego przed upływem kadencji, 

w szczególności: 

1) na pisemny wniosek członka; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem; 

3) na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu w uzasadnionych przypadkach. 

2. Odwołany członek Zespołu pełni swoje obowiązki do czasu podjęcia decyzji przez Prezydenta Miasta 

i wydania zarządzenia w tym zakresie. 

3. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością powołania nowego członka, 

przedstawiciela tego samego podmiotu. Podmiot na piśmie wskazuje imiennie nowego przedstawiciela na 

członka Zespołu Interdyscyplinarnego, który powołany zostaje do Zespołu Interdyscyplinarnego w trybie 

określonym w § 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 2248



§ 5. Traci moc uchwała nr XI/95/2011 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 maja 2011r. w sprawie 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie działającego na terenie miasta Gorzowa Wlkp. oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011r. Nr 73, poz. 1374; zm.: Lubus. z 2011r. Nr 91, poz. 1825 oraz z 2018r., 

poz. 2726). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2248


		2023-09-12T13:27:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




